
UCHWAŁA NR LXII/800/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 7 stycznia 2009 r. 

w sprawie likwidacji Fundacji „Centrum Edukacji Kulturowej i Ekologicznej”  

w Krakowie. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm./ oraz art. 15 

ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach /tekst jednolity Dz. U. z 1991 r. 

Nr 46 poz. 203 z późn. zm./ w zw. z § 15 ust. 2 Statutu Fundacji „Centrum Edukacji 

Kulturowej i Ekologicznej”, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża się wolę rozwiązania Fundacji „Centrum Edukacji Kulturowej 

i Ekologicznej” w Krakowie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


